[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14.08.2020                                №  54
                                г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 12.12.2019 № 29 «Об утверждении Положения о Празднике труда Грязовецкого муниципального района»
С целью уточнения ранее принятого решения,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 12.12.2019 № 29 «Об утверждении Положения о Празднике труда Грязовецкого муниципального района», изложив пункт 1.2. положения о Празднике труда Грязовецкого муниципального района в новой редакции: «1.2. Праздник труда проводится ежегодно по итогам социально-экономического развития Грязовецкого муниципального района за прошедший календарный год.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.03.2020 года. Подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев